
ZARZĄDZENIE NR 522/23

WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Narew podjętych
na ostatniej Sesji

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób,  termin  realizacji  i  osoby odpowiedzialne  za wykonanie  uchwał
Rady Gminy Narew podjętych na LVII sesji VIII kadencji zgodnie z załącznikami nr 1 – 11
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt Gminy

Andrzej Pleskowicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 522/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 grudnia 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVII/334/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Narew na 2024 rok

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Realizacja tematyki obrad 

komisji określonej w planie 
pracy.

Obsługa biurowa posiedzeń komisji. 2024 rok Krystyna Kiszycka -
Inspektor

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 grudnia 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 522/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 grudnia 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVII/335/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego projektu Planu zarządzania Obiektem Światowego Dziedzictwa UNESCO Białowieża
Forest

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Wyrażenie i przedstawienie 

stanowiska Rady Gminy Narew 
wobec projektu Planu 
zarządzania Obiektem 
Światowego Dziedzictwa 
UNESCO Białowieża Forest

Przesłanie uchwały do Ministerstwa 
Klimatu i Środowiska oraz innych 
organów i osób

Niezwłocznie Sławomir Poskrobko -
Inspektor

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 grudnia 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 522/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 grudnia 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVII/336/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia Ponadlokalnej Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Powiatu Hajnowskiego i Powiatu Hajnowskiego na lata
2022-2030

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Przyjęcie Ponadlokalnej 

Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego Gmin Powiatu 
Hajnowskiego i Powiatu 
Hajnowskiego na lata 2022-2030

Kierowanie się zapisami Strategii przy 
zarządzaniu spójnym i zintegrowanym 
rozwojem oraz przy pozyskiwaniu 
środków zewnętrznych na realizację 
zadań i planowanych inwestycji. 

2022-2030 Anna Popławska –
Pomoc

administracyjna

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 grudnia 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 522/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 grudnia 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVII/337/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste i szczegółowych wytycznych
sprzedaży na rzecz ich użytkowników wieczystych

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Określenie zasad sprzedaży 

nieruchomości gruntowych 
oddanych w użytkowanie 
wieczyste użytkownikom 
wieczystym

Stosowanie określonych w uchwale 
zasad

Zgodnie z ustawą o
gospodarce

nieruchomościami

Irena Smoktunowicz
– Inspektor

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 grudnia 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 522/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 grudnia 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVII/338/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2024-2028

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Zapewnienie posiłku osobom 

tego pozbawionym oraz 
dożywianie dzieci

Zgodnie z zasadami wieloletniego 
programu stanowiącego załącznik do 
uchwały

2024-2028 Elżbieta Lewicka –
Kierownik GOPS

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 grudnia 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 522/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 grudnia 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVII/339/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w celu udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w
szkole i w domu” na lata 2024-2028

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Podwyższenie kryterium 

dochodowego w celu udzielenia 
wsparcia w ramach 
wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i 
w domu” na lata 2024-2028

Stosowanie podwyższonego kryterium 
dochodowego

2024-2028 Elżbieta Lewicka –
Kierownik GOPS

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 grudnia 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr 522/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 grudnia 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVII/340/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci
produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Określenie zasad zwrotu 

wydatków w zakresie 
dożywiania w formie posiłku 
albo świadczenia rzeczowego w 
postaci produktów 
żywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim rządowym 
programem „Posiłek w szkole i 
w domu” na lata 2024-2028

Stosowanie określonych w uchwale 
zasad

2024-2028 Elżbieta Lewicka –
Kierownik GOPS

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 grudnia 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr 522/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 grudnia 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVII/341/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2023 rok

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Realizacja budżetu zgodnie z 

uchwalonym planem 
budżetowym.

Przyjmowanie dochodów i 
wykonywanie wydatków.

Stale Skarbnik Gminy
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 grudnia 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 522/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 grudnia 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVII/342/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Narew na lata 2023 – 2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiązań na lata 2023-2035

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Wieloletnie planowanie finansowe. Prognoza m.in.: 

 dochodów bieżących oraz wydatków bieżących 
budżetu,

 dochodów majątkowych oraz wydatków 
majątkowych budżetu,

 wyniku budżetu wraz ze wskazaniem 
przeznaczenia nadwyżki albo sposobu 
sfinansowania deficytu,

 przychodów i rozchodów budżetu, z 
uwzględnieniem długu zaciągniętego oraz 
planowanego do zaciągnięcia,

 kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego 
wraz ze wskazaniem sposobu sfinansowania jego 
spłaty.

Realistyczne 
uwzględnianie zdarzeń, 
które mają lub mogą mieć 
wpływ na gospodarkę 
finansową w perspektywie
czasu wykraczającej poza 
bieżący rok budżetowy.

Stale Skarbnik Gminy
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 grudnia 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr 522/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 grudnia 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVII/343/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2024 rok

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Realizacja budżetu zgodnie z 

uchwalonym planem 
budżetowym.

Przyjmowanie dochodów i 
wykonywanie wydatków.

Stale Skarbnik Gminy –
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 grudnia 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:



Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr 522/23

Wójta Gminy Narew
z dnia 28 grudnia 2023r.

HARMONOGRAM REALIZACJI
UCHWAŁY NR LVII/344/23

RADY GMINY NAREW
z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Narew na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiązań na lata 2024-2035

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania
Termin

realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację
1. Wieloletnie planowanie finansowe. Prognoza m.in.: 

 dochodów bieżących oraz wydatków bieżących 
budżetu,

 dochodów majątkowych oraz wydatków 
majątkowych budżetu,

 wyniku budżetu wraz ze wskazaniem 
przeznaczenia nadwyżki albo sposobu 
sfinansowania deficytu,

 przychodów i rozchodów budżetu, z 
uwzględnieniem długu zaciągniętego oraz 
planowanego do zaciągnięcia,

 kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego 
wraz ze wskazaniem sposobu sfinansowania jego 
spłaty.

Realistyczne 
uwzględnianie zdarzeń, 
które mają lub mogą mieć 
wpływ na gospodarkę 
finansową w perspektywie
czasu wykraczającej poza 
bieżący rok budżetowy.

Stale Skarbnik Gminy –
Ewelina Karpiuk

Wójt Gminy

Opracowała: Joanna Majewska, dnia 28 grudnia 2023 r.

Przyjąłem (-ęłam) do realizacji:


